ГЛАВА  ГОРОДА  ШАДРИНСКА –
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2019 № 20

О временном ограничении продажи
алкогольной продукции и пива

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-
лением Губернатора Курганской области от 04.05.2019 № 18 «О введении в Курганской
области режима чрезвычайной ситуации для соответствующих органов управления и
сил областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликви-
дации  чрезвычайных  ситуаций»,  письмом  Департамента  экономического  развития
Курганской области от 05.05.2019 № 06-1641,  руководствуясь статьей 47 Устава му-
ниципального образования – город Шадринск, в целях обеспечения противопожарной
безопасности на территории муниципального образования – город Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Запретить с 05.05.2019 по 09.05.2019:
- в организациях розничной торговли продажу алкогольной продукции, в том чис-

ле пива;
-  в  предприятиях  общественного  питания  продажу  на  вынос  алкогольной

продукции, в том числе пива.
2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Исеть», на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования – город
Шадринск Курганской области и на официальном интернет-портале правовой информа-
ции органов местного самоуправления муниципального образования – город Шадринск
Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава города Шадринска –
глава Администрации города Шадринска                    Л.Н.Новикова

	ГЛАВА городА ШадринскА –
	глава администрации города Шадринска